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Indbyggertal

TONDER KOMMUNE

e Status 1/1-2019: 778
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Den negative udvikling forventes primeert i den sydlige del af sognet
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Alderssammenseetning

TONDER KOMMUNE

Antal  Alder Antal Andel Antal
50 O0-5 55 7,1 % 47
100 6-16 90 11,6 % 91
124 17-29 111 14,3 % 94
371 30-64 354 45,5 % 317
127 65+ 168 21,6 % 177
772 1alt 778 100 % 725
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Til- og fraflytning 2014-2018 i
— lnden for Tgnder Kommune TONDER KOMMUNE I
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Flytning 2014-2018

TONDER KOMMUNE

Alder Tilflytning Fraflytning Tilflytning  Fraflytning
0-5 ar 29 30 18 14
6-16 ar 32 27 24 16
17-29 ar 95 101 131 118
30-64 ar 123 136 97 88
65+ ar 15 27 15 26
I alt < 294 32T > <__ 285 262 >

_— >

: Positivt flyttemgnster
Negativt flyttemgnster

43 24
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"Omrade Agerskov”

TONDER KOMMUNE

iuunug

Arrild Ferieby

Rangstrup
Arrild

Branderup
Agerskov

Nerre Legum

Bruges til de fglgende data
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Indkomstfordeling

TONDER KOMMUNE

01-03-2022

Under 100.000 kr.
100.000-149.000 kr.
150.000-199.999 kr.
200.000-299.999 kr.
300.000-399.999 kr.
400.000-499.999 kr.
500.000 kr. og derover

www.toender.dk

11,0 %
11,3 %
14,2 %
24,5 %
20,4 %
10,4 %

8,2 %



Uddannelsesniveau

TONDER KOMMUNE

01-03-2022

Grundskole

Gymnasiale uddannelser
Erhvervsfaglige uddannelser

Korte videregdende uddannelser
Mellemlange videregaende uddannelser
Bacheloruddannelser

Lange videregaende uddannelser

Ph.d. og forskeruddannelser

Uoplyst mv.

Hovedtotal

www.toender.dk

618
123
971
108
268

62

46
2.206

28,0 %
5,6 %
44,0 %
4,9 %
12,1 %
0,3 %
2,8 %
0,1 %
2,1 %
100 %
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Pendling i

TONDER KOMMUNE

Rest af kommunen 236 452
Andre kommuner 267 666
I alt 503 1.118
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Husstandstyper

TONDER KOMMUNE

01-03-2022

Enlige med bgrn
Enlige uden bgrn
Par med barn
Par uden bgrn
Uoplyst/@vrige
I alt

www.toender.dk

55
476
336
500
126

1.493

3,7 %
31,9 %
22,5 %
33,5 %

8,4 %
100 %
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Sociogkonomi

TONDER KOMMUNE

Beskaeftigede 1.428 68,5 %
Arbejdslagse 43 2,1 %
Uden for arbejdsstyrken 356 17,1 %
Personer under uddannelse 259 12,4 %

I alt 2.089 100 %
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